
ÁďŰé/űJ/Wfl)

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o nájmu částí pozemkových parcel pro umístění plakátovacích ploch

Město Třinec
Zastoupené: paní RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
IČ; 002 97 313
bankovní Spoj.: Komerční banka, as., č. ú. 19-1621781/0100

dále jen „Pronajímatcl“

a

RENGL, s.r.o.
Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem Odd. C, vložka 17005
jednající: panem Jaroslavem Renglem, jednatelem Společnosti
Se Sídlem: Zákopnická 354/1 1, 460 14 Liberec 14
IČ: 254 ZO 160
bankovní Spoj.: Komerční banka a.s., č. ú._

dále jen „nájemce“

I.
Na Základě Smlouvy o nájmu částí pozemkových parcel pro umístění plakátovacích ploch Ze
dne 1. 2. 2006 a příslušných dodatků přenechal pronajímatel do nájmu nájemci část
pozemkové parcely č. 819 v k. ú. Třinec. na které je umístěn Objekt čp. 403, k umístění a
provozování plakátovací plochy.

II.
Smluvní Strany Se dohodly na ukončení provozování plakátovací plochy na objektu čp. 403,
postavenem na pozemku parc č. 819 v k. ú. a Obci Třinec, ke dni 31.08.2010. K tomuto datu
bude plakátovací plocha demontována a část pronajímané plochy objektu čp. 403 uvedena do
původního stavu S přihlédnutím k běžnému opotřebení, vše na náklady nájemce.

III.
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto na 80. Schůzi Rady města Třince dne 28.06.2010.
usnesením č. 2010/4002, nadpoloviční většinou hlasů Všech členů rady města.

V Třinci dne ......... 5 . .10. .20.18 .. V Liberci dne ........................

Pronajímatcl: Nájemce:

Město Třinec
RNDr. Věra Palkovská ar av ng

starostka j dnate "

x

ÁďŰé/űJ/Wfl)

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o nájmu částí pozemkových parcel pro umístění plakátovacích ploch

Město Třinec
Zastoupené: paní RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
IČ; 002 97 313
bankovní Spoj.: Komerční banka, as., č. ú. 19-1621781/0100

dále jen „Pronajímatcl“

a

RENGL, s.r.o.
Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem Odd. C, vložka 17005
jednající: panem Jaroslavem Renglem, jednatelem Společnosti
Se Sídlem: Zákopnická 354/1 1, 460 14 Liberec 14
IČ: 254 ZO 160
bankovní Spoj.: Komerční banka a.s., č. ú._

dále jen „nájemce“

I.
Na Základě Smlouvy o nájmu částí pozemkových parcel pro umístění plakátovacích ploch Ze
dne 1. 2. 2006 a příslušných dodatků přenechal pronajímatel do nájmu nájemci část
pozemkové parcely č. 819 v k. ú. Třinec. na které je umístěn Objekt čp. 403, k umístění a
provozování plakátovací plochy.

II.
Smluvní Strany Se dohodly na ukončení provozování plakátovací plochy na objektu čp. 403,
postavenem na pozemku parc č. 819 v k. ú. a Obci Třinec, ke dni 31.08.2010. K tomuto datu
bude plakátovací plocha demontována a část pronajímané plochy objektu čp. 403 uvedena do
původního stavu S přihlédnutím k běžnému opotřebení, vše na náklady nájemce.

III.
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto na 80. Schůzi Rady města Třince dne 28.06.2010.
usnesením č. 2010/4002, nadpoloviční většinou hlasů Všech členů rady města.

V Třinci dne ......... 5 . .10. .20.18 .. V Liberci dne ........................

Pronajímatcl: Nájemce:

Město Třinec
RNDr. Věra Palkovská ar av ng

starostka j dnate "

x

ÁďŰé/űJ/Wfl)

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o nájmu částí pozemkových parcel pro umístění plakátovacích ploch

Město Třinec
Zastoupené: paní RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
IČ; 002 97 313
bankovní Spoj.: Komerční banka, as., č.ú._

dále jen „Pronajímatcl“

a

RENGL, s.r.o.
Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem Odd. C, vložka 17005
jednající: panem Jaroslavem Renglem, jednatelem Společnosti
Se Sídlem: Zákopnická 354/1 1, 460 14 Liberec 14
IČ: 254 ZO 160
bankovní Spoj.: Komerční banka a.s., č. ú._

dále jen „nájemce“

I.
Na Základě Smlouvy o nájmu částí pozemkových parcel pro umístění plakátovacích ploch Ze
dne 1. 2. 2006 a příslušných dodatků přenechal pronajímatel do nájmu nájemci část
pozemkové parcely č. 819 v k. ú. Třinec. na které je umístěn Objekt čp. 403, k umístění a
provozování plakátovací plochy.

II.
Smluvní Strany Se dohodly na ukončení provozování plakátovací plochy na objektu čp. 403,
postavenem na pozemku parc č. 819 v k. ú. a Obci Třinec, ke dni 31.08.2010. K tomuto datu
bude plakátovací plocha demontována a část pronajímané plochy objektu čp. 403 uvedena do
původního stavu S přihlédnutím k běžnému opotřebení, vše na náklady nájemce.

III.
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto na 80. Schůzi Rady města Třince dne 28.06.2010.
usnesením č. 2010/4002, nadpoloviční většinou hlasů Všech členů rady města.

V Třinci dne ......... 5 . .10. .20.18 .. V Liberci dne ........................

Pronajímatcl: Nájemce:

Město Třinec
RNDr. Věra Palkovská ar av ng

starostka j dnate "

x

buzkova
Obdélník

buzkova
Obdélník

buzkova
Obdélník

buzkova
Obdélník

skodova
Obdélník


